hoīes. Hec Wilhel. Querit v̄t̄ clerici q̄ expēdūt patrimonii crucifixi cū meret- tricib⁹ teneant ad restituōem. Rñdeo q̄ clerici q̄ res ecclie dāt nō solū meretri- cib⁹. f̄ etiā histriōib⁹ v̄l et̄ suis p̄agui- neis nō p̄p̄ naturā sustētandā. H̄t face- ant eos diuites de patrimonio crucifixi raptoreſ sunt. z tenent ad restituōem.

**Q**uerit v̄n faciat restituōem. Rñdeo si h̄t patrimonii seclarē. v̄l ale- qđ de artificio vel labore manuum: de istis possunt restituere. Sed de reb⁹ ec- clesiē nō sufficit restituere q̄r quicqd eis su- perest sc̄i sup̄rayictū z vestitū. hoc debet dari pauperib⁹. Nisi tūc subtraherēt sū- bide necessarijs. v̄l n̄i res quas habu- erunt d̄ patrimonio vel de artificio expē- dissent in v̄lus ecclie. Hec Wilhel⁹. Ut rū concubine sacerdotū teneātur re- stituere que a sacerdotib⁹ pro tali illico- ope recipiunt. Respondeo f̄z Raymū- dum q̄ sic. Nam fornicarie z huiusmo- diturpes persone tenētur restituere ipse ecclie: nisi forte eis fuerit datum causa es- lemosyne in summa necessitate. q̄r tunc fuit debitū. Idē Hostiēn. Queritur si notori⁹ fornicator possit absoluere. Rñ- deo q̄ non. q̄r suspēsus ē quo ad se etiā quo ad alios. vt habetur extra de coha- bitatiōe clericoz. c. quesitum. Et sciēdit̄ q̄ magister in cōpendio th̄ologice veri- tatis dicit q̄uis oēs sacerdotes habeāt claves: nō tū omnes p̄n ligāe z soluere sicut excommunicati. suspensi z hereticī damnati. hoc at̄ non est p̄p̄ defectū or- dinis: sed quia non habet materiaz. sc̄i subditos qui auferunt̄ eis cū excomiū- cant. possunt tamen baptizare. q̄r hoc ē sacramētū necessitat̄. possunt quoq; ta- les eucharistiā p̄secreare. q̄r hoc substi- tialit̄ adh̄eret ordini. ligare aut̄ soluere adh̄eret ordini accidentalit̄.

**D**e sacramēto matrimonij.  
A trimonium honorauit deus  
A multiplicit̄. Primo in hoc. q̄  
ipse per se instituit. Secundo.